carolus y cpizo de Pauco saley cnido de vudertay

Petrus ludexy Anricus-Suavisy liubaldus de Mon

temerloy Mcolaus de Armelinay cilius de cal-ci
naria y liubaldusicafforius y Aimiricus de Amlirosioy

joannes ludexy- bazaccus cuidobonusy cheriuus

carolusy bclengerius de Abelloy contusy lleitanusy

cullielmus de Pantisy caxanus Mussus y Petrus
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Pallavellusp bernardus de Petro loannep nergo- a n et deliberatam ab omni hominep locop et civitatep

gnonus de carlascop Manfredus de navop Azo

norrellusp ioannes de Mediolanop et nonacursus

de Montemorisinop cuascus Pallavellusp opizo de

liajo p Albericus Suavusp Ptainerius de carlasco p

candulphus Mussusp ldus Suavusp carlevarius de

Mediolanop nbaldus de licclesiap Anricus de

Pertusiou . . . . . . . . . Anricus de Lanteriop nai

nerius de nassignanap nodnlphus de calzinariap

Petrus de licclesiap Petrus de carlascop Ptuifinus

hlutfonus p nenzo Paschemasnata p loannonus Ma

laparola p Lambertus ftuiiinus de Abellop Lanfran

cus de Serravallisp Anselmus llovetus p Sedaziusp

Anricus de carlascop Salvaticusp Lanfrancusp cul

lielmus de Malpaxutop Albertus de Paganop nove

tus Paschemasnata p Albertus de campop Anricus

de nuxettop Petrus Saxus p Petrus de campopno

nifacius de Portap ioannes cranonusp liubaldus

Malpaxutusp opizo de calcinariap Albertus carolusp

loannes de calzinaria. lnterftterunt testes rogatip

oliiciales communis p scilicet Martinus Saltariusp

et vicecomes Scriba. n

Ad haecp cum vermus p Marchio Montisferrati p

nonifacii filius p vidisset Alexandrinorum potentiam

in dies magisp magisque crescerep atque adeo eo

usque pervenissep ut invidiosap suspectaque finitimis

omnibus populis haberi coeperit p ipse etiamp quam

visp paullo ante novo inito foederep sibi eosp ac

MediolaiLp Placentinosp et vercelL communiter con

ciliassetp in varias tamen suspicionesp et timores

incidit. ltaquep ut se tandem ab hujusmodi curis c

eximeretp et quos nulla vi umquam prius coercere

valnitp gratiisp et donis cumulatos demulceretp atque

ex amicis amiciores faceretp xu kaL septembrisp

suap et patris sui vicep cum eis iterum honorificen

tissimisp et liberalissimis conditionibus pacem ita

pepigiL tt ln nomine nomini nomini hb l c. amen.
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haec est forma concordiae faciendae inter nomi

num vermump Marcbionem Monlisferratip suo

nominep et vice nomini nonifaciip patris suip ex

una partep et commune Alexandriae civitatis ex